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Catalogue ID koda: WSEAR-TTS-2024-TransitVanSVN202550

DIZEL - POGON NA PREDNJA KOLESA (FWD) Pogon  Medosna razdalja GVM St. sedezev TREND
MPC (€)
2.0 TDCi 96 kW (130 KM), M6 FWD L3H2 350 145/ *1+6 44,650
2.0 TDCi 121kW (165 KM), M6 FWD L3H2 350 145/ *1+6 45,880
2.0 TDCi 121kW (165 KM), A8 FWD L3H2 350 145/ *1+6 49,010
DIZEL - POGON NA ZADNJA KOLESA (RWD) Pogon  Medosna razdalja GVM St. sedevev TREND
MPC (£€)
2.0 TDCi 121kW (165 KM), M6 RWD L3H2 350 145/ *1+6 47.470
2.0 TDCi 121kW (165 KM), M6 RWD L4 H3 350 145 49520
DIZEL - POGON NA VSA KOLESA (AWD) Pogon  Medosna razdalja GVM St. sedevev TREND
MPC (£€)
2.0 TDCi 121kW (165 KM), M6 AWD L3H2 350 145 55.110
POJASNILA

L3 - dolga medosna razdalja; dolZina vozila
L4 - dolga medosna razdalja s podaljSano dolzino

H2 - srednja visina strehe
H3 - visoka visina strehe

350 - najvetja skupna dovoljena masa vozila priblizno 3.500 kg

1+5 - enojni voznikov sedez, dvojni sovoznikov sedez, trije sedezi v drugi vrsti
*1+6 - opcijsko z izbiro opreme BYYAB; enojni voznikov sedeZ, dvojni sovoznikov sedez, Stirje sedeZi v drugi vrsti

M6 - 6-stopenijski ro¢ni menijlanik
A8 - 8-stopenjski samodejni menjalnik

MPC - maloprodajna cena izrazena v € (vsebuje DDV)

OPOMBE

Maloprodajna cena ne vkljucuje stroskov transporta, priprave vozila in nultega servisa, ki znasajo 150 EUR in se pristejejo k navedenim maloprodajnim cenam.
Vse slike so simboli¢ne in ne prikazujejo dejanskega izgleda vozila.

Maloprodajne cene dolo¢a predmetni cenik, z naslednjo veljavnostjo: Velja od 30.5.2025 do preklica

Kontno ceno za kupca doloti pooblas¢eni prodajalec. Vse cene so izrazene v EUR in vkljuCujejo vse predpisane dajave.

Vse vrednosti so predmet proizvajalCevih toleranc in se nanasajo na serijo vozil z osnovnim nivojem opreme in ne na posamezno vozilo.

Zavsa vozila velja 5-letno jamstvo brez omejitve kilometrov.

LET JAMSTVA
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FORD TRANSIT KOMBI FURGON

MALOPRODAINI CENIK - MODELNO LETO 26-0.0
Velja od 30.5.2025 do preklica

TREND

VARNOST IN ZASCITA

Prednji meglenki

Dnevne luti

Halogenska Zarometa

Samodejni preklop med dolgimi in zasencenimi Zarometi

Funkcija zakasnjenega ugasanja zarometov - "Follow-me home lighting"

Protiblokirni zavorni sistem (ABS) z elektronsko porazdelitvijo zavorne
sile (EBA)

Elektronski sistem za stabilizacijo vozila (ESP)
Sistem za preprecevanje naleta

Sistem za preprecevanije zdrsa pogonskih koles (TCS)
Sistemn za pomoc pri speljevanju v klanec (HLA)
Stabilizacija v bo¢nem vetru (WMS)

Sistem za preprecevanje prevracanja vozila (ROM)
Elektronska parkirna zavora

Daljinsko centralno zaklepanje

Tipala za nadzor tlaka v pnevmatikah

Zratna blazina za voznika

Gasilni aparat

Naprava za oddajanje zvoc. znaka pri vzv. voznii

PRIROCNOST IN UDOBJE
Klimatska naprava s samodejno regulacijo temperature

Elektricno pomicni prednii stekli - na voznikovi strani z enojnim dotikom

Paket za pomot vozniku 2:
tempomat z inteligentnim omejevalnikom hitrosti
sistem za prepoznavanje prometnih znakov
sistem za opozarjanje voZnje po napacni strani
pomoc pri vzdrZevanju smeri
prednja in zadnja tipala za pomoc pri parkiranju
kamera za pomoc pri vzvratni voZnji

Avdio sistem 2:
SYNC 4 z barv. zas. na dotik z diag. 30,5cm (12")
digitalni potovalni racunalnik z diagonalo 20,3 cm (8"')
brezZi¢na povezava z Android Auto/Apple Car Play
AM/FM/DAB Radio
4 zvocniki

Modem FordPass connect

Stropna polica nad voznikom in sovoznikom

Po visini in globini nastavljiv volanski obrot

SedeZni paket 18A (barva oblazinjenja Ebony):

6-smerno rocno nastavljiv voznikov sedez z ledveno oporo in naslonom za roko

dvojni sovoznikov sedeZ

mizica v naslonu hrbtis¢a sovoznikovega sedeZa
Trije sedeZi v drugi vrsti
Sistem za dolivanje goriva brez zamaska Ford Easy fuel
Start/Stop sistem (razen izvedenke s pogonom AWD)
Rezervoar za gorivo-70 L

LET JAMSTVA
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ZUNANJE LASTNOSTI

Ogrevano vetrobransko steklo

Prednja brisalca s tipalom za dez

Desna botna drsna vrata

Dvokrilna zadnja vrata s kotom odpiranja 180° (L3)
Dvokrilna zadnja vrata s kotom odpiranja 256° (L4)

Siroke botne zastitne letvice - v temeljni barvi

Elektri¢no nastavljivi in ogrevani vzv. ogledali s smernikoma
Bocni stekli v drugi vrsti z moZznostjo odpiranja

Zadniji kolesni zavesici

Jeklena platiS¢a s premerom 40,6 cm (16") in pnevmatikami 235/65
R16C

Okrasni kolesni pokrovi

Set za popravilo pnevmatike

VOZNIKOVA KABINA IN TOVORNI PROSTOR

Gumirana talna obloga voznikove kabine

Predelna stena iz umetne mase

Bocna zascita tovornega prostora v polovitni visini
Osvetljen tovorni prostor

LED lut za osvetlitev prostora za vozilom nad zadnjimi vrati
Zanke za pritrditev tovora (8 zank)



FORD TRANSIT KOMBI FURGON

MALOPRODAJNI CENIK - MODELNQ LETO 26-0.0
Velja od 30.5.2025 do preklica

KODA TREND
MPC (£€)
VARNOST IN ZASCITA
Daljinsko centralno dvojno zaklepanije z ojacanimi pritrdisci CBAAM 110
Varnostna klju€avnica AAKBA 430
Dva kljuca za daljinsko centralno zaklepanje CBFAJ 40
Tretji kljuc (flotni) CATAB 40
Alarmna naprava z zunanjimi tipali HNAAD 520
Opomba: ni na voljo v kombinaciji z Programabilni grelec na gorivo z daljinskim upravljanjem (GZAAM)
Alarmna naprava z notranjimi in zunanjimi tipali '"'Thatcham" HNAAQ 690
Vkljucuje: Dva kljuca za daljinsko centralno zaklepanje (CBFAJ).
Opomba: ni na voljo v kombinaciji z Programabilni grelec na gorivo z daljinskim upravljanjem (GZAAM)
Zratna blazina za sovoznika CPHAB 310
PRIROCNOST IN UDOBJE - ENOSTAVNA VOZNJA
Paket za pomot vozniku 6P DBCBA 2.340
navigacijski sistem
sistem za preprecevanje naleta 2.2
prilagodljiv radarski tempomat (rocni menjalnik)
prilagodljiv radarski tempomat s funkcijo za ohranjanje voznega pasu in Stop&Go (samodejni menjalnik)
pomoc pri vzdrZevanju smeri z opozarjanjem na nenamerno menjavo smernega pasu (rocni menjalnik)
pomoc pri vzdrZevanju smeri z opozarjanjem na nenamerno menjavo smernega pasu in ohranjanje voznega pasu (samodejni
menjalnik)
asistenca z zaviranjem pri vzvratni vozZnji
3600 kamera
sistem za zaznavanje vozila v mrtvem kotu (BLIS)
elektricno nastavljivi, ogrevani in el. poklopni vzv. ogledali s smernikoma
Gumb za zagon motorja CBGAJ 180
Odklepanije in zaklepanije vozila brez klju¢a ter gumb za zagon motorja CBGAL 770
Opomba: ni na voljo v kombinaciji z opremo Dvojna bocna drsna vrata (koda A4LAC).
PRIROCNOST IN UDOBJE - NAPRAVE IN UPORABNE FUNKCIJE
Prestavno razmerje diferenciala 3.73 EGAJB 350
Opomba: na voljo le za RWD izvedenke. Vlecna sposobnost zaviranega priklopnika - 2.900kg.
Prestavno razmerje diferenciala 4.10 EGAMD 350
Opomba: na voljo le za RWD izvedenke. Vlecna sposobnost zaviranega priklopnika - 3.500kg.
Paket za kadilce B5AAB 60
Sredinska konzola "walk through" B5WDC 180
Opomba: na voljo samo za izvedenke z 8-stopenjskim samodejnim menjalnikom.
Napeljava za digitalni tahograf HDKAF 480
Digitalni tahograf HDKAD 1300
Vkljucuje: Zmogljiv dvojni akumulator -2x AGM 80 Ah(HTAAC).
Omejevalnik hitrosti na 90 km/h DCFAH 90
Omejevalnik hitrosti na 100 km/h DCFAG 90
Omejevalnik hitrosti na 130 km/h DCFAT 90
Nadzor obratov motorja DCNAB 90
Opomba: Ta funkcija omogoca nastavitev hitrosti obratov motorja. Funkcija je namenjena za napajanje prikljucenih zahtevnih
zunanjih porabnikov elektri¢ne energije in dodatne opreme - npr. hladilniki, hidravlicni sistemi itd. Ni na voljo s samodejnim
menjalnikom.
Sistem za pametno (varcnejSe) pospesevanje glede na nalozenost vozila C7JAB 210
Elektri¢ni priklju¢ek zadaj-12 V J3FAB 180
Zmogljivi dvojni akumulator -2x AGM 80 Ah HTAAC 190
Enojni akumulator - AGM 95 Ah HTABG 230
Visoko zmogljiv dvojni akumulator - 2x AGM 95Ah HTAAZ 520
Povetan rezervoar za gorivo - 95L GBAAC 350
Opomba: ni na voljo za FWD izvedenke.
Dodatni priklju¢ek na posodi za gorivo GB2AB 90
Opomba: ni na voljo s Prog. grel. na gorivo z dal. upravljanjem in alarmno napravo (GZAAM).
Rocni zagon ¢iStenja DPF filtra ABYAB 430




FORD TRANSIT KOMBI FURGON

MALOPRODAJNI CENIK - MODELNQ LETO 26-0.0
Velja od 30.5.2025 do preklica

KODA TREND
MPC (£€)
ZUNANJE LASTNOSTI - KAROSERIJA
Dvojna boctna drsna vrata A4LAC 690
Opomba: ni na voljo z izvedenko L4. Ni na voljo v komb. z opremo Odklepanje in zaklepanje vozila brez kljuca ter gumb za zagon
motorja (CBGAL) in/ali z opremo Visoka visina strehe (H3) (AIFAC).
Zadnija vrata s kotom odpiranja 236° ABKAE 180
Opomba: serijsko pri izvedenki L4. Niso na voljo v kombinaciji z Zadnjim brisalcem (CFEAD) in/ali Zastekljena zadnja vrata
(B3HAC) in/ali Lestvijo na zadnjih vratih (BLOAB).
Visoka viSina strehe (H3) ATFAC 600
Opomba: serijsko pri izvedenki L4. Ni na voljo v kombinaciji z opremo Dvojna bocna drsna vrata (A4LAC).
Predpriprava za vletno kljuko CIDAD 140
Fiksna vletna kljuka CIDAB 520
Opomba: ni na voljo za izvedenko L4H3 350.
Predniji kolesni zavesici A3EAB 90
Lestev na zadnjih vratih BLOAB 400
Opomba: ni na voljo v kombinaciji z Zadnja vrata s kotom odpiranja 236 © (A6KAE) in/ali z izvedenko L4.
ZUNANJE LASTNOSTI - STEKLA, OGLEDALA IN ZAROMETI
Zastekljena zadnja vrata B3HAC 310
Opomba: ni na voljo z Zadnja vrata s kotom odpiranja 236° (A6KAE).
Zadniji brisalec CFEAD 480
VkljuCuje: Zastekljena zadnja vrata (B3HAC).
Opomba: ni na voljo v kombinaciji z Zadnja vrata s kotom odpiranja 236° (A6KAE).
Samozatemnitveno ogledalo BSBAB 310
Digitalno vzvratno ogledalo BSBA3 1300
Ogrevani, elektri¢no nastavljivi in elektri¢cno poklopni vzvratni ogledali z vgrajenima smernikoma BSHBIJ 180
HID ksenonska Zarometa z LED dnevnimi lu¢mi JBBAC 600
Vsebuje: osvetlitev zavoja pri pocasnem zavijanju (JBDAR).
Osvetlitev zavoja pri potasnem zavijanju JBDAR 120
ZUNANJE LASTNOSTI - PLATISCA
Platis¢a iz lahke zlitine s premerom 40,6 cm (16") in pnevmatikami 235/65 R16 D2XD7 480
Rezervno kolo normalnih dimenzij DI7AD 240
Opomba: namesto seta za popravilo pnevmatike.
Celoletne pnevmatike D5PAK 520
ZUNANJE LASTNOSTI - BARVE
Nekovinska barva karoserije 73N 0
Posebna nekovinska barva karoserije 73PN 690
Kovinska barva karoserije 73 690
Posebna barva karoserije (SVO) 735V0 1.880
Opomba: barve dolocene z barvno lestvico po standardu RAL; v primeru narocila bodo odbijaci in kljuke za odpiranje vrat v
temeljni barvi.
NOTRANJE LASTNOSTI - KLIMATIZACIJA
Programabilni grelec na gorivo z daljinskim upravljanjem in alarmno napravo GZAAM 1560
Vkljucuje: Sistem za zagon motorja ob niZjih temperaturah - 29°C (DEAAF), Alarmno napravo (HNAAD), Zmogljiv dvojni
akumulator (HTAAC).
Opomba: ni na voljo v kombinaciji z Dodatnim priklju¢kom na posodi za gorivo (GB2AB).
Sistem za zagon motorja ob niZjih temperaturah (-29°C) DEAAF 180




FORD TRANSIT KOMBI FURGON

MALOPRODAJNI CENIK - MODELNQ LETO 26-0.0
Velja od 30.5.2025 do preklica

NOTRANJE LASTNOSTI - PREDNJI SEDEZI ©©

KODA

TREND
MPC (€)

SedeZni paket 6 - enojni sovoznikov sedez
6-smerno nastavljiv voznikov sedeZ z ledveno oporo in oporo za roko, 2-smerno nastavljiv sovoznikov sedez, sovoznikova zratna
blazina

BVFAG

190

SedeZni paket 4A - dvojni sovoznikov sedez
6-smerno nastavljiv voznikov sedeZ z oporo za roke, dvojni sovoznikov sedeZ, mizica v naslonu hrbtis¢a sovoznikovega sedeZa,
oblazinjenje Vinyl

BVFBB

260

SedeZni paket 8A - dvojni sovoznikov sedez

6-smerno nastavljiv in ogrevan voznikov sede? z ledveno oporo in oporo za roko, ogrevan dvajni sovoznikov sedeZ (ogrevana
samo desna stran), mizica v naslonu hrbtisca sovoznikovega sedeZa, ogrevan in v usnje odet volanski obro¢

BVFBH

550

SedeZni paket 7 - enojni sovoznikov sedez
6-smerno nastavljiva in ogrevana prednja sedeZa z ledveno oporo in oporo za roke, ogrevan in v usnje odet volanski obroc,
sovoznikova zracna blazina

BVFAH

940

SedeZni paket 8 - enojni sovoznikov sedez

6-smerno nastavljiv in ogrevan voznikov sede? z ledveno oporo, 6-smerno nastavljiv in ogrevan sovoznikov sedeZ z ledveno
oporo in oporo za roko, ogrevan in v usnje odet volanski obroc, sovoznikova zracna blazina, stranski zracni blazini, premium
oblazinjenje Salerno Feeltek

BVFAJ

1.030

SedeZni paket 10 - dvojni sovoznikov sedez
6-smerno nastavljiv in ogrevan voznikov sede? z ledveno oporo in oporo za roko, ogrevan dvojni sovoznikov sedeZ (ogrevana
samo desna stran), mizica v naslonu hrbtis¢a sovoznikovega sedeZa, ogrevan in v usnje odet volanski obroc, sovoznikova zracna
blazina, stranski zracni blazini, premium oblazinjenje Salerno Feeltek

BVFBJ

1.030

SedeZni paket 3A - dvojni sovoznikov sedez
10-smerno elektricno nastavljiv in ogrevan voznikov sedeZ z oporo za roke, ogrevan dvojni sovoznikov sedeZ (ogrevana samo
desna stran), ogrevan in v usnje odet volanski obroc, mizica v naslonu hrbtis¢a sovoznikovega sedeZa, sovoznikova zracna
blazina, stranski zracni blazini, zracni zavesi

BVFBA

1.580

SedeZni paket 2 - enojni sovoznikov sedez
10-smerno elektricno nastavljiv in ogrevan voznikov sedeZ z naslonom za roko, 6-smerno ro¢no nastavljiv in ogrevan sovoznikov
sedeZ z ledveno oporo in naslonom za roke, ogrevan in v usnje odet volanski obro¢, sovoznikova zracna blazina, stranski zracni
blazini, zracni zavesi

BVFAC

1.710

NOTRANJE LASTNOSTI - ZADNJI SEDEZ|

Stirje sede?i v drugi vrsti (2 dvojna sedeza)
Opomba: na voljo samo z izvedenkami 350 L3H2 ter pogonoma FWD in RWD.

BYYAB

350

NOTRANJE LASTNOSTI - TOVORNI / PRTLJAZNI PROSTOR

LED osvetlitev tovornega prostora

JCMAD

210

MreZa za zas¢ito stekla v zadnijih vratih
Opomba: ni na voljo z izvedenkami L4. Samo v kombinaciji z opremo Zastekljena zadnja vrata (B3HAC).

BPDAB

280

OSTALO

Stroski prevoza, nultega servisa in priprave vozila

150

OPOMBE

Posameznih postavk Paketov opreme ni mozno spreminjati. Paketi opreme so sestavljeni iz posameznih postavk opreme za doplacilo zatorej za
posamezne pakete opreme veljajo enake omejitve, kakor pri naro¢anju posamezne postavke opreme za doplacilo.

@ Sedezni paketi med seboj niso zdruljivi.



FORD TRANSIT KOMBI FURGON

BARVNE MOZNOSTI

Notranjost TREND
Armaturna plosta Ebony Ebony
Material Tkanina Vinyl
Barva sedezev Ebony Dark Palazzo Grey
Vzorec Capitol Crosshatch on Salerno
SedeZni paket 2,3A,4A,6,7,8A 4A
Koda 3JNE6 3JNE5

Zunanjost Nekovinska barva
Frozen White
Blazer Blue v v
Race Red

Kovinska barva
Agate Black v v
Moondust Silver v v
Magnetic v v
Blue Metallic v v
Posebna nekovinska barva
Grey Matter | v v
\ Na voljo
x Ni na voljo

LET JAMSTVA
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KILOMETROV
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FORD TRANSIT KOMBI FURGON

TEHNICNI PODATKI

MOTOR

Menjalnik
Prostornina (ccm)
Mot (KM)

Navor (Nm)
Gorivo

Najvetja hitrost

MASA IN VLECNA ZMOGLJIVOST

Pogon

Masa vozila (kg)

Najvetja tehni¢no dovoljena masa (kg)

Najvetja dovoljena masa skupine vozil (kg)
Nosilnost (kg)

Navpitna obremenitev vle¢ne naprave (kg)
Vletna zmogljivost nezaviranega priklopnika (kg)
Vletna zmogljivost zaviranega priklopnika (kg)

ZUNANJE DIMENZIJE

DolZina vozila (mm)

Sirina vozila z ogledali (mm)

Sirina vozila s poklopljenimi ogledali (mm)
Visina vozila (mm)

Medosna razdalja (mm)

Obracalni krog od roba do roba (m)
Kapaciteta rezervoarja za gorivo (1)
Kapaciteta rezervoarja za AdBlue (1)

TOVORNI PROSTOR

Visina tovornega prostora (mm)

Max dolZina tovornega prostora (mm)

DolZina tovornega prostora (na visini 1,2m) (mm)
Sirina tovornega prostora (med oboki) (mm)
Max Sirina tovornega prostora (mm)

Sirina odprtine stranskih vrat (mm)

Visina odprtine stranskih vrat (mm)

Sirina odprtine zadnjih vrat (mm)

Visina odprtine zadnjih vrat (mm)

Prostornina tovonega prostora (VDA) (m3)

2.0 TDCi 130 KM
350 L3 H2 M6
FWD

rocni

1.996
130
360
dizel
153

prednii
2297-2522
3.500
5.700
978-1203
112
750
2.600

5.981
2474
2112
2525-2536
3.750
13.3
70
22,4

1.818
2.488
2.239
1392
1.784
1.200
1.664
1.565
1.697
7,0

2.0 TDCi 165 KM
350 L3 H2 M6
FWD

rocni

1.996
165
390
dizel
159

prednii
2297-2522
3.500
6.000
978-1203
112
750
2.800

5.981
2474
2112
2525-2536
3.750
13.3
70
22,4

1.818
2.488
2.239
1392
1.784
1200
1.664
1.565
1.697
7,0

2.0 TDCi 165 KM
350L3H2 A8
FWD

samodejni
1.996
165
390
dizel
159

predniji
2352-2577
3.500
6.000
923-148
n2
750
2.800

5.981
2474
2112
2525-2536
3.750
13.3
70
22,4

1.818
2.488
2.239
1392
1.784
1200
1.664
1.565
1.697
7,0

2.0 TDCi 165 KM
350 L3 H2 M6
RWD

rocni

1.996
165
390
dizel
157

zadniji
2394-2633
3.500
5.650
867-1106
n2
750
2.450

5.981
2474
2112
2526-2536
3.750
13.3
70
22,4

1.718
2.488
2.239
1392
1.784
1.200
1.564
1.565
1.597

6,6

2.0 TDCi 165 KM
350 L4 H3 M6
RWD

rocni

1.996
165
390
dizel
155

zadniji
2549 - 2733
3.500
5.650
767-951
n2
750
2.400

6.704
2474
2112
2750 - 2754
3.750
13.3
70
22,4

1.955
3.211
2.962
1392
1.784
1.200
1.564
1.565
1.836
9.8

2.0 TDCi165 KM
350 L3 H2 M6
AWD

rocni

1.996
165
390
dizel
149

Stirikolesni
2510 - 2744
3.500
6.000
756-990
n2
750
2.700

5.981
2474
2112
2526 -2536
3.750
13.3
70
22,4

1.718
2.488
2.239
1392
1.784
1.200
1.564
1.565
1.597

6,6

Vse navedene mere in mase veljajo za modele z minimalnimi specifikacijami ter ne vkljutujejo dodatne izbire opreme. Prosimo, upoStevaijte, da gre za priblizne vrednosti in obstaja moznost
odstopanj navedenih tehnitnih podatkov zaradi proizvajalcevih toleranc. Ogljikov dioksid (CO2) je najpomembnejsi toplogredni plin, ki povzroca globalno segrevanie. Emisije onesnazeval zunanjega
zraka iz prometa pomembno prispevajo k poslabsanju kakovosti zunanjega zraka. Prispevajo zlasti k ¢ezmerno povisanim koncentracijam prizemnega ozona, delcev PM10 in PM2,5 ter dusikovih
oksidov. Slike so simbolne. Vozila na slikah lahko vsebujejo opremo za doplacilo. Summit motors, FlajSmanova 3, Ljubljana.
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